



Tlf.: 76 87 11 00
ejstrupholm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Søndergade 1-3
DK-7361 Ejstrupholm
CVR-nr. 20 22 26 70

HTM COMPONENT APS
SANDVIGVEJ 3-5, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. september 2019

Jørn Bjerg Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | HTM Component ApS Sandvigvej 3-5 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 16 70 75 03 Stiftet: 1. januar 1993 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |
| Direktion | Jørn Bjerg Christensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm |
| Pengeinstitut | Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som underleverandør at fremstille laminerede og profilerede træprodukter mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på 2.249 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 10.659.569 | 9.774.674 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -6.795.501 | -6.746.040 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -880.241 | -759.571 |
| DRIFTSRESULTAT | | 2.983.827 | 2.269.063 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 11.943 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -111.027 | -174.049 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 2.884.743 | 2.095.014 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -635.930 | -456.308 |
| ÅRETS RESULTAT | | 2.248.813 | 1.638.706 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 2.248.813 | 1.638.706 |
| I ALT | | 2.248.813 | 1.638.706 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 7.629.788 | 7.440.390 |
| Produktionsanlæg og maskiner..... | | 2.473.718 | 2.599.201 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 150.001 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 10.103.506 | 10.189.592 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 10.103.506 | 10.189.592 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 4.679.327 | 3.086.014 |
| Varer under fremstilling..... | | 366.820 | 306.707 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 289.568 | 262.233 |
| Varebeholdninger..... | | 5.335.715 | 3.654.954 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 1.183.107 | 1.595.196 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.252.932 | 673.101 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 63.333 | 33.591 |
| Tilgodehavender..... | | 2.499.372 | 2.301.888 |
| Likvide beholdninger..... | | 759.448 | 17.742 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 8.594.535 | 5.974.584 |
| AKTIVER..... | | 18.698.041 | 16.164.176 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 650.000 | 650.000 |
| Overført overskud..... | | 10.807.409 | 8.558.597 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 11.457.409 | 9.208.597 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 470.618 | 496.441 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 470.618 | 496.441 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 2.692.650 | 2.906.992 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 2.692.650 | 2.906.992 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 5 | 189.606 | 159.869 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 492.472 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.180.881 | 1.616.438 |
| Selskabsskat..... | | 661.753 | 438.218 |
| Anden gæld..... | | 1.045.124 | 845.149 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.077.364 | 3.552.146 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 6.770.014 | 6.459.138 |
| PASSIVER..... | | 18.698.041 | 16.164.176 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

NOTER

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | Note |
|--|------------------------|---|----------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 18 (2017/18: 18) | | | |
| Løn og gager..... | 5.693.318 | 5.821.087 | |
| Pensioner..... | 678.467 | 633.370 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 243.162 | 165.800 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 180.554 | 125.783 | |
| | 6.795.501 | 6.746.040 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 661.753 | 438.218 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -25.823 | 18.090 | |
| | 635.930 | 456.308 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | |
| Kostpris 1. juli 2018..... | 9.172.811 | 6.692.597 | 250.000 |
| Tilgang..... | 484.689 | 362.208 | 0 |
| Afgang..... | 0 | 0 | -250.000 |
| Kostpris 30. juni 2019..... | 9.657.500 | 7.054.805 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018..... | 1.732.420 | 4.093.396 | 99.999 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | 0 | -164.000 |
| Årets afskrivninger | 295.292 | 487.691 | 64.001 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019..... | 2.027.712 | 4.581.087 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019..... | 7.629.788 | 2.473.718 | 0 |
| Egenkapital | | | 4 |
| | | Selskabs- kapital | Overført overskud |
| | | | I alt |
| Egenkapital 1. juli 2018..... | 650.000 | 8.558.596 | 9.208.596 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 2.248.813 | 2.248.813 |
| Egenkapital 30. juni 2019..... | 650.000 | 10.807.409 | 11.457.409 |

NOTER

| | | | | | | Note |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | 5 |
| | 30/6 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo | |
| Gæld til realkreditinstitutter... | 2.882.256 | 189.606 | 0 | 3.066.861 | 159.869 | |
| | 2.882.256 | 189.606 | 0 | 3.066.861 | 159.869 | |

Eventualposter mv.
Eventualaktiver
 Tekst

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjerg Christensen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i selskabets grunde og bygninger. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på ialt 1.823 tkr., der giver pant i anlægsaktiver. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut.
